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All the knowledge.

Almost all of the trees.

Metasequoia glyptostroboides

'Waasland'

000

eCO2CODG

0207
0030

10-12m

3-5m

narrow conical, half-open crown
flaking, grey, reddisch brown
green

orange

yellowgreen, flowers in May
green, reddisch brown

ingen

normalt ikke giftigt for mennesker, (store) keeledyr og husdyr

loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Taler vad jord
Taler haerdning
5b (-26,0 til -23,4 °C)

good

modstandsdygtig mod frost (vinterfasthed 1 til 6), modstandsdygtig mod vind
alléer og brede veje, industriomrade

hejstammet trae, hgjstammet néletrae, enkeltstaende néletrae
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